
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 혁신기업도시과

정책: 미래도시개발사업

단위: 지역종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 혁신기업도시과

혁신기업도시과 7,423,686 7,149,399 274,287

국 1,626,595 1,626,595 0

도 890,276 890,276 0

시 4,906,815 4,632,528 274,287

미래도시개발사업 6,667,520 6,650,520 17,000

국 1,430,000 1,430,000 0

도 865,000 865,000 0

시 4,372,520 4,355,520 17,000

지역종합개발 3,289,680 3,272,680 17,000

군사시설 이전 주민숙원사업 17,000 0 17,000

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

01 시설비 17,000 0 17,000

○군사시설이전 주민숙원사업

17,000 0 17,00017,000,000원*1식

취약지 개발 372,160 122,160 250,000

지역개발 372,160 122,160 250,000

봉산동(번재~못골) 도로개설공사 370,000 120,000 250,000

401 시설비및부대비 370,000 120,000 250,000

01 시설비 370,000 120,000 250,000

○봉산동(번재~못골) 도로개설공사(L=1.72km, B

=10m) 370,000 120,000 250,000경정 370,000,000원

재무활동 3,487 0 3,487

보전지출 3,487 0 3,487

보조금 반환 3,487 0 3,487

802 반환금기타 3,487 0 3,487

01 국고보조금반환금 2,324 0 2,324

○1 국고보조금 사용잔액 2,159 0 2,159

▷2019년 산학연 유치지원센터 지원

2,159 0 2,159

○2 국고보조금 이자반납금 165 0 165

▷2019년 산학연 유치지원센터 지원

165 0 165

2,158,700원*1식

164,930원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,163 0 1,163

○1 시·도비보조금 사용잔액 1,080 0 1,080

▷2019년 산학연 유치지원센터 지원

1,080 0 1,080

○2 시·도비보조금 이자반납금 83 0 83

▷2019년 산학연 유치지원센터 지원

83 0 83

1,079,350원*1식

82,810원*1식

행정운영경비 97,669 93,869 3,800

기본경비 50,378 46,578 3,800



부서: 혁신기업도시과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 50,378 46,578 3,800

201 일반운영비 34,678 30,878 3,800

01 사무관리비 32,472 29,472 3,000

○1 일반수용비 27,864 24,864 3,000

▷부서운영수용비 27,864 24,864 3,000경정 27,864,000원

02 공공운영비 2,206 1,406 800

○1 공공요금 및 제세 2,206 1,406 800

▷우편요금 2,206 1,406 800경정 2,206,000원


